
平成 28年 3月 10日 

各 位 

ラサ商事株式会社 

 

 

「認定 NPO法人 世界の子どもにワクチンを 日本委員会」から感謝状 

 

 

平成 28年 2月 24日、「認定 NPO法人 世界の子どもにワクチンを 日本委員会」（JCV）

の伊藤事務局長が当社本社に来社され、JCV から感謝状を拝受致しましたのでお知らせ致

します。 

これは、当社が JCV の活動趣旨に賛同し、平成 23 年より長年に亘り、株主優待制度と

して毎年 3 月 31 日現在の株主様 1 名当たり 60 円を寄付していたことに対しての感謝状で

あります。 

 当社の株主優待制度を通した寄付制度を支えて頂いている株主様には厚くお礼申し上げ

ると同時に、当社はこれからも社会貢献活動を推進してまいります。 

 

 

 

伊藤事務局長（左）と井村社長（右） 

 

 

 

【本リリースに関するお問い合わせ】 

ラサ商事株式会社 経営企画室 

TEL：03-3668-8232 FAX：03-3669-1729 


